
 
 

УПРАВНИ ОДБОР 

 

Број: 88/25 

Датум: 14.03.2025. god. 

 

На основу члана 41. Статута ЈУ Туристичка организација Општине Фоча ( ,,Сл. Гласник 

Општине Фоча 10/19 '') и члана 8. Пословника о раду Управног одбора, број:  Управни 

одбор ЈУ Туристичка организација Општине Фоча, на првој редовној сједници дана  

године одлучујући о другој тачки дневног реда доноси: 

 

 

ОДЛУКУ 

 

1. Усваја се Извјештај о раду ЈУ Туристичка организација Општине Фоча за период од 

01.01.2024. до 31.12.2024. године са финансијским извјештајем. 

2. Одлука ступа на снагу даном донешења. 

 

 

Доставити:                                                                               Предсједник УО: 

- Управни одбор                                                         Оливера Стојковић 

- Директор 

- а/а 

 

 

 

 

 

 

 

 


